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Bestallningsutbud
Café Hitom 2024

Kontakta oss for mer Vart salta utbud
information

FRALLOR 45:-

Ost- och skinka
TIf:08-508 229 79 Ost

Café Hitom Hummus(vegan)
PAJER 4 PORTIONER 240:-

Ost och skinka

126 28 Hdgersten Grillade gronsaker och fetaost

Kyckling och curry

SALLADER 95:-
Kyckling, bacon, Caesardressing

Grekisk med tzatsiki

Rdkor, dgg med Rhode islanddressing

Oxbringaq, rotsaker och senapskrdm

ROROR

Roror i kopp 25:_
Réror som snitt eller stubbe 35:-
Réror som wrap 95:-
Skagen

Lax

Ost

Kyckling

Gubbroéra

Klaviaturgatan 11

Din bestdllning bor bokas tva

veckor innan leverans och VEGANROROR

hdmtas kallt hos oss pa Café Veganréror i kopp 95:-
Hitom.

Mandag till fredag mellan
8:30-15:00


mailto:Helene.aman@stockholm.se

.
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Vid frégor kontakta géirna
Helene Aman p&
helene.aman@stockholm.se
eller telefon

Roror som snitt eller tunnbrédstubbe
Roror som snitt eller stubbe
Morotskrdm

Grondrtskrdm

Kikartsrora

PAKETPRIS SNITTAR 5 sort

35:-

150:-/per

SMORGASTARTA ,vdlj utifr@n vart sortiment av roror

minst 8 personer.
8p

12p

16p

24p

SPETT
Mozzarella-tomat-basilika
Salami-oliv-melon

Vart sota utbud
TARTOR 12 bitar

Chokladtdrta med ganache och farska bar
Graddtarta med vaniljkrdm och fdrska bar

DESSERT

Citronpannacotta

Tiramisu

BAKVERK

Hallongrotta

Havreflarn med citronkrdm
Vegansk chokladboll

Kokostosca

Nottosca

Morotskaka med frosting
Rawbar

Bakad cheesecake med kompott
Fransk chokladtdrta med vispgrddde

600:-
840:-
1060:-
1500:-

35:-

375:-

55:-

18:-

35:-
35:-
38:-
38:-
49:-
45:-
48:-
48:-



